Gabinete da Reitora

40
a
 EDIÇÃO    Data: 16/09/2015

APOSTILAMENTO, 03 de setembro de 2015

Aos três dias do mês de setembro do ano de 2015, foi feito o apostilamento para

alteração no texto da Portaria n° 2259/2015, de 17/08/2015, publicada em 27/08/2015,

da Sra. Sebastiana Coelho Reis, faz-se publicar no boletim de serviço desta Instituição;

Artigos 215 e 217 da Lei n° 8.112/1990, para;

Artigos 215 e 217, inciso I da Lei n° 8.112/1990.